[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

« 01 »  декабря   2016 г.

           №  83
Об избрании  председателя постоянного комитета Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф по городскому хозяйству, предпринимательству и потребительскому рынку
Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф

Р Е Ш И Л:

1. Протокол заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам председателя постоянного комитета Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф по городскому хозяйству, предпринимательству и потребительскому рынку № 2 утвердить.

2. Избрать председателем постоянного комитета Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф по городскому хозяйству, предпринимательству ,  и потребительскому рынку депутата   Барышникова Юрия Ивановича.
3. Решение вступает в силу со дня принятия.

4. Настоящее Решение обнародовать.

Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета

                                                                                                                   С.В.Малик